令和７年（2025年）６月 19日

保護者 様

城陽市立青谷小学校

校 長  高 向  睦

令和７年度就学援助費の支給について（お知らせ）

日頃は、本校教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 就学援助費について、下記のとおり申請時の指定口座に振り込まれますのでお知らせい

たします。

記

１ 項目 ６年 修学旅行費

２ 金額 ２５，３９５ 円

３ 振込日  令和７年７月４日

  （口座に入金されるまでに１～４日を要する場合があります。）

４ 振込人 城陽市会計管理者

 担当／一廼穂（事務）

TEL 52－0040